
LISTA DE BECADOS

Síguenos en:

/  Cr is tobalColonCooperat ivaFinanciera

Para más Inf. C O N S U LTA  T É R M I N O S  Y  C O N D I C I O N E S  
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AUTORIZADOS

Becas autorizadas con base en los estudios socioecónomicos
Caja Popular Cristóbal Colón S.C. de A.P. de R.L. de C.V.

NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

AU2024109
AU2024526
AU2028108
AU2025613
AU2024920
AU2023907
AU2021236
AU2022677
AU2022022
AU2023132
AU2022232
AU2027640
AU2022145
AU2022643
AU2023548
AU2025178
AU2024709
AU2025547
AU2023211
AU2027608
AU2026461
AU2021482
AU2022447
AU2025593
AU2024436
AU2022024
AU2022399
AU2028536
AU2023715
AU2028091
AU2026762
AU2025661
AU2025913
AU2028170
AU2023446
AU2020735
AU2020765
AU2027135
AU2024519
AU2023091
AU2025386
AU2023252

LOPEZ GUTIERREZ SANTIAGO ALEJANDRO
CASILLAS PEREZ FIORELLA ALEJANDRA
YEPEZ AMARAL RUBEN ALFREDO
MADRIGAL ZAMORA SOFIA YAMILETH
MENDOZA PELAYO JOSE ALFREDO
SANTANA HERNANDEZ VICTORIA ISABELLA
VILLASEÑOR CHAVEZ MATEO
ALVAREZ RUBIO ALLISON DANAE
VARGAS CHAVEZ IKER DANIEL
LOPEZ RAMIREZ EVELYN DANIELA
LIZAOLA GONZALEZ EDGAR EMILIANO
MUNGUIA PELAYO ALLISON NICOLE
LEPE ARECHIGA RODRIGO
CANDELARIO CORONA FANNY ITZEL
ALVIZAR BALCAZAR AILETH CITLALLY
PEREZ GARCIA CARMEN AYLIN
LANDEROS LLAMAS BRYANNA ITHZEL
BERNABE VERDUZCO EDGAR MATEO
DELGADILLO PARRA MIA VALENTINA
FONSECA AMBRIZ ARANZA CAROLINA
DIAZ MEDINA EMMANUEL
OROZCO CASTAÑON REGINA
VILLAFAÑA DIAZ JULIETA
COLMENARES MARTINEZ FERNANDA
GUTIERREZ NOGALES DANAE
RAMIREZ FIGUEROA ANDREA ALEJANDRA
RUBIO GUZMAN LUIS JAVIER
HERNANDEZ GARCIA SOFIA VALENTINA
GARCIA DIAZ MIA DARLENE
MARTINEZ HERNANDEZ LISANDRO JOEL
REYES CONTRERAS ARLETTE
FREGOSO LOPEZ JOSE SEBASTIAN
ARECHIGA ESTRADA ORLANDO DAVID
GARCIA ISIDRO MICHELLE
ZUÑIGA PEÑA OMAR JOEL
HERNANDEZ VASQUEZ JOSE ABISAI
PEREZ PARTIDA IKER ISMAEL
GALINDO PELAYO PEDRO MANUEL
MICHEL QUINTERO FAUSTO DAVID
RODRIGUEZ CORDOVA CRISTAL
CANO GUTIERREZ ABIGAIL
BASURTO MARTINEZ ALEXA NOEMI

PRIMARIA

PROGRAMA DE OBRA SOCIAL

2 0 2 4 - 2 0 2 5
C I C L O  E S C O L A R



NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

AU2018309
AU2026873
AU2027679
AU2023476
AU2023650
AU2018932
AU2021190
AU2026721
AU2025445
AU2021459
AU2019017
AU2023422
AU2018953
AU2021294
AU2026955
AU2019372
AU2018042
AU2021497
AU2017313
AU2027966
AU2018051

TERRIQUEZ GURROLA XIOMARA DINASTY
NUÑEZ GARCIA DIEGO ALEJANDRO
MEDA LLAMA OSCAR ALEJANDRO
HERNANDEZ AGUILAR BRISSIA YANETH
HERNANDEZ GALVEZ INGRID SHANTAL
DIAZ CORDOVA JADE SOFIA
RINCON DIAZ ALEXIA SOFIA
TAPIA LANGARICA VALENTINA SAMADHI
CORTEZ MICHEL JAQUELINE ESMERALDA
DIAZ SERAFIN LEILANY GETSEMANY
TOSCANO PEREGRINA IKER YAMIL
URIBE MACIAS PATRICIA
FLORES VAZQUEZ JOSE SEBASTIAN
FIGUEROA TAPIA VANESSA DAIANA
LOPEZ AMARAL MANUEL NAIM
CALVARIO GUERRERO KEVIN SALVADOR
MAGAÑA TORRES ESTRELLA GUADALUPE
AMARAL GOMEZ ANDRES SEBASTIAN
JUSTO GUERRA JESUS DANIEL
LOPEZ JIMENEZ INGRID GISELLE
SOLTERO ESTRADA OMAR ALEJANDRO

SECUNDARIA

LISTA DE BECADOS

Síguenos en:

/  Cr is tobalColonCooperat ivaFinanciera

Para más Inf. C O N S U LTA  T É R M I N O S  Y  C O N D I C I O N E S  
   w w w. c c o l o n . o rg . m x   /  8 0 0  8 3 0  7 3  8 9  

AUTORIZADOS

Becas autorizadas con base en los estudios socioecónomicos
Caja Popular Cristóbal Colón S.C. de A.P. de R.L. de C.V.

NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

AU2021804 AVALOS RAMIREZ ALEXIA MARLENI

PREPARATORIA

SUCURSAL AUTLÁN

Acude con tu tutor legal a tu sucursal del 1 al 15 de octubre 
para firma del convenio y formalización de tu beca.

¿Estas en la lista?

PROGRAMA DE OBRA SOCIAL

2 0 2 4 - 2 0 2 5
C I C L O  E S C O L A R


